

# **SCANLITE VINDUER ApS**

**CVR-nr.: 32827608**

Kystvej 188  
9280 Storvorde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2022**

**Carsten Drischel**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SCANLITE VINDUER ApS  
Kystvej 188  
9280 Storvorde

CVR-nr:              32827608  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Generelt**

Selskabets aktiviteter omfatter salg af bygningsartikler - primært døre og vinduer.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende i indeværende regnskabsperiode.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Forventet udvikling**

Der forventes et noget bedre resultat i næste regnskabsperiode.

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

## **Ejerforhold**

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 80.000

CVR NR 32 82 75 78 Scanlite Holding Aps.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.256.654	1.268.854
Vareforbrug		-986.212	-1.114.899
Eksterne omkostninger		-199.679	-160.450
<b>Bruttoresultat</b>		<b>70.763</b>	<b>-6.495</b>
Lønninger		-90.409	-199.082
Andre omkostninger til social sikring		-9.642	-8.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.945	-3.945
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.233</b>	<b>-217.700</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.322	-31.752
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.555</b>	<b>-249.452</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.555</b>	<b>-249.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.555	-249.452
<b>I alt</b>		<b>-38.555</b>	<b>-249.452</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.874	12.374
Indretning af lejede lokaler		30.120	31.565
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.994</b>	<b>43.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.994</b>	<b>43.939</b>
Råvarer og hjælpematerialer		356.900	381.599
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>356.900</b>	<b>381.599</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.550	108.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.998	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		61.048	81.048
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>236.596</b>	<b>189.269</b>
Likvide beholdninger		29.020	2.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>622.516</b>	<b>573.383</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>662.510</b>	<b>617.322</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-813.004	-774.447
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-733.004</b>	<b>-694.447</b>
Gæld til banker		0	11.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.238	533.839
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		528.058	178.058
Skyldig moms og afgifter		395.572	551.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.646	36.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.395.514</b>	<b>1.311.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.395.514</b>	<b>1.311.769</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>662.510</b>	<b>617.322</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret